
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/07/07 10:06:29 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 11:00 روز چهار شنبه مورخ 1398/07/17 در محل تهران،کيلومتر 9/5 جاده مخصوص کرج، روبروي شهاب خودرو،جنب پارس خودرو، نبش خيابان نخ زرین، 

دفاتر تهران گروه صنایع تراکتور سازي ایران برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

ريخته گری تراكتور سازی ايران

343009 ختراک

575658شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %شرکت تراکتور سازي اروميه

0.72 1523490 %شرکت بازرگانی وخدمات پس از فروش تراکتورسازي

0.73 1547801 %سایر سهامداران

79.67 169689754 %شرکت تراکتورسازي ایران

81.11جمع: 172762045%

 آقاي/خانم عبدالرحمن ارشدي صوفيانی به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم ناصر یکتن به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم شهرام قبادیان به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم علی عباس پور به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 213,000,000 213,000 

0

0

13,515

0

0

0

336,485

350,000

350,000

350,000

164

164

 0  0  13,515  686,485  700,000  328 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


